РОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

Межрегиональная общественная организация

РОССИЙСКОГО  профЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

 работников культуры

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2020 года                                                                                   № 2
Об утверждении Положения

об оценке эффективности деятельности

территориальных организаций и первичных

профсоюзных организаций прямого подчинения

в целях поощрения профсоюзного актива
ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Во исполнение пункта 1 Плана мероприятий по реализации критических замечаний и предложений, высказанных делегатами XXIV отчетно-выборной Конференции Межрегиональной общественной организации Российского профессионального союза работников культуры утвердить Положение об оценке эффективности деятельности территориальных организаций и первичных профсоюзных организаций прямого подчинения в целях поощрения профсоюзного актива.
2. Утвердить состав Комиссии в количестве 6 человек.
3. Утвердить состав Комиссии, персонально:

· Давыдкина Ю.И. – председатель Комиссии, заместитель председателя Межрегиональной общественной организации РПРК;
· Смагина Ю.В. – секретарь Комиссии, заведующий организационно-информационным отделом;
· Алексеева М.В. – председатель Комиссии Межрегиональной общественной организации РПРК по организационно-информационной работе, председатель Ступинской территориальной организации профсоюза работников культуры;
· Пономарева А.Г. – председатель Комиссии Межрегиональной общественной организации РПРК по правовой защите и охране труда, председатель Балашихинской территориальной организации профсоюза работников культуры;
· Тринко Д.А. – председатель Комиссии Межрегиональной общественной организации РПРК по социальному партнерству, председатель Раменской территориальной организации профсоюза работников культуры;
· Фадькина М.М. – председатель Комиссии Межрегиональной общественной организации РПРК по проблемам учащейся и работающей молодежи, председатель первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО «Московская государственная академия физической культуры».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Президиум Межрегиональной общественной организации Российского профессионального союза работников культуры.
Председатель Межрегиональной

общественной организации РПРК                                       Т.Н. Барсукова